
Unes - Via Achille Grandi

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Cura Casa
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 140 g

2.47 €  1.82 €
17.64 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-26%

Confezione 200 g

3.99 €  3.08 €
19.95 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-22%

Confezione 200 g

1.83 €  1.46 €
9.15 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-20%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.89 €
27.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-20%

Confezione 210 g

2.26 €  1.78 €
10.76 € / kg

Risotto Carnaroli
Funghi Porcini di

Stagione

-21%

Confezione 60 g

1.29 €  1.03 €
21.5 € / kg

Noodles Pollo

-20%

Confezione 59 g

1.29 €  1.03 €
21.86 € / kg

Noodles Verdure

-20%

Confezione 210 g

2.26 €  1.78 €
10.76 € / kg

Risotto Carnaroli
Pescatora

-21%

Confezione 210 g

2.26 €  1.78 €
10.76 € / kg

Risotto Carnaroli
Milanese con

Zafferano Ambrato

-21%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Fette Morbidissime

-20%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Lo Spicchio

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.67 €
12.29 € / kg

Il Fresco Cremoso
senza Lattosio

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 120 g

3.12 €  2.47 €
26 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-20%

Vaschetta 100 g

3.77 €  3.01 €
37.7 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-20%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.89 €
27.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-20%

Confezione 300 g

4.09 €  2.58 €
13.63 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-36%

Vaschetta 100 g

4.05 €  3.23 €
40.5 € / kg

Salame Milano

-20%

Vaschetta 180 g

3.55 €  2.47 €
19.72 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-30%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.72 €
18.56 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-25%

Confezione 400 g

6.64 €  4.31 €
16.6 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-35%

Confezione 1 pz

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-21%

Vaschetta 140 g

2.47 €  1.93 €
17.64 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-21%

Vaschetta 90 g

5.28 €  3.66 €
58.67 € / kg

Taglio Fresco
Carpaccio di Carne

Bovina

-30%

Confezione 170 g

2.15 €  1.72 €
12.65 € / kg

Morbida Brioche con
Salame Gran Magro

-20%
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Confezione 250 g

4.74 €  4.26 €
18.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Treccia il Viaggiator
Goloso

-10%

Confezione 500 g

8.41 €  6.73 €
16.82 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop il

Viaggiator Goloso

-19%

Vaschetta 75 g

3.77 €  3.01 €
50.27 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-20%

Vaschetta 180 g

3.55 €  2.47 €
19.72 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-30%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Philadelphia
Benessere Light

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-20%

Vaschetta 120 g

4.2 €  2.9 €
35 € / kg

Petto di Tacchino

-30%

Vaschetta 100 g

4.2 €  3.12 €
42 € / kg

Pancetta

-25%

Confezione 0.250 kg

11.87 €  9.71 €
47.48 € / kg

New York Strip Steak
0,250 Kg

-18%

Confezione 270 g

3.77 €  3.19 €
13.96 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-15%

Confezione 200 g

9.71 €  7.45 €
48.55 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

+ Grattugia

-23%

Confezione 0.180 kg

5.39 €  4.53 €
29.94 € / kg

Burger di Tonno
Panato 0,180 Kg

-15%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-25%
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Confezione 210 g

1.93 €  1.35 €
9.19 € / kg

Milk Pro High Protein
25g Fiocchi di Latte

-30%

Confezione 90 g

2.04 €  1.39 €
22.67 € / kg

Grangusto

-31%

A peso

2.86 €  2.14 €
30.11 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' 1956

-25%

1 confezione - circa
400g7.47 €  5.57 €

18.68 € / kg

Formaggio Piattone

-25%

1 confezione - circa
350g6.39 €  4.5 €

18.26 € / kg

Valtellina Casera Dop

-29%

A peso

4.5 €  3.58 €
47.37 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-20%

1 confezione - circa
225g3.38 €  2.41 €

15.02 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop

-28%

1 confezione - circa
275g7.1 €  5.32 €

25.82 € / kg

Robiola Bosina

-25%

1 confezione - circa
325g10.5 €  8.39 €

32.31 € / kg

Caciotta Caprina

-20%

Confezione 175 g

2.04 €  1.5 €
11.66 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-26%

Vaschetta 100 g

3.23 €  1.61 €
32.3 € / kg

Fette di Gusto
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-50%

Confezione 700 g

10.79 €  7.55 €
15.41 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%
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1 confezione - circa
250g4.57 €  3.49 €

18.28 € / kg

Brie President Ls

-23%

1 confezione - circa
325g10.5 €  8.39 €

32.31 € / kg

Caciotta Caprina Ls

-20%

1 confezione - circa
225g3.38 €  2.41 €

15.02 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop Ls

-28%

1 confezione - circa
275g7.1 €  5.32 €

25.82 € / kg

Robiola Bosina Ls

-25%

1 confezione - circa
175g3.38 €  2.43 €

19.31 € / kg

Stracchino "cuor di
Crema" Ls

-28%

1 confezione - circa
350g6.39 €  4.5 €

18.26 € / kg

Valtellina Casera Dop
Ls

-29%

1 confezione - circa
225g4.1 €  3.13 €

18.22 € / kg

Provolone Piccante
Fiaschetto Ls

-23%

1 confezione - circa
400g7.47 €  5.57 €

18.68 € / kg

Formaggio Piattone
Ls

-25%

1 confezione - circa
275g5.02 €  3.83 €

18.25 € / kg

Provolone Piccante
Fiaschetto Affumicato

Ls

-23%

1 confezione - circa
225g6.3 €  4.84 €

28 € / kg

Torta Mascarpone e
Gorgonzola Dop con

Noci

-23%

1 confezione - circa
275g7.69 €  6.09 €

27.96 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Pistacchio

-20%

1 confezione - circa
325g9.09 €  7.2 €

27.97 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Nocciole

Ls

-20%
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Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Benessere High
Protein Ricotta

-20%

Confezione 250 g

3.34 €  2.58 €
13.36 € / kg

Il Cremoso

-22%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Tortellini Panna
Prosciutto

-25%

Confezione 220 g

3.23 €  2.58 €
14.68 € / kg

Seitan Stile Classico
2 x 110 g

-20%

Confezione 1 pz

19.39 €  15.02 €
19.39 € / pz

Parmigiano Reggiano
Dop Prodotto di

Montagna Oltre 24
Mesi 600 g con

Fiordifrutta

-22%

A peso

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato Val del

Cinghio

-20%
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Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-30%

Confezione 400 g

1.72 €  1.29 €
4.3 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Magro Bianco

-25%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-30%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-30%

Latticini e
Uova
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Confezione 400 g

1.72 €  1.29 €
4.3 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-25%

Confezione 1000 g

4.09 €  2.36 €
4.09 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Ananas - 2 Fragola -
2 Pesca - 2 Frutti di

Bosco 8 x 125 g

-42%

Confezione 500 g

2.86 €  2 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-30%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.07 €
7.5 € / l

Da Montare

-28%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.58 €
6.46 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-20%

Confezione 150 g

1.24 €  1.12 €
8.27 € / kg

Yogurt Bianco Greco
Intero il Viaggiator

Goloso

-9%

Confezione 150 g

1.24 €  1.12 €
8.27 € / kg

Yogurt Bianco Greco
Magro il Viaggiator

Goloso

-9%

Confezione 1 l

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-27%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-14%

Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-19%

Confezione 1 l

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-28%
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Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-19%

Vaschetta 150 g

1.67 €  1.34 €
11.13 € / kg

Total 2% Grassi

-19%

Vaschetta 150 g

1.67 €  1.34 €
11.13 € / kg

Total 0% Grassi

-19%

Vaschetta 150 g

1.67 €  1.34 €
11.13 € / kg

Total 5% Grassi

-19%

Imballaggio 250 g

3.66 €  2.9 €
14.64 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-20%

Confezione 160 g

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-19%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Proteine

-14%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.03 €
1.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-40%

Confezione 460 g

3.55 €  2.47 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-30%

Confezione 460 g

3.55 €  2.47 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-30%

Confezione 650 g

7.44 €  3.77 €
11.45 € / kg

La Nostra Zuppa
Inglese

-49%
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Confezione 400 g

1.18 €  0.87 €
2.95 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-26%

Confezione 150 g

2.04 €  1.62 €
13.6 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-20%

Confezione 120 g

1.61 €  1.29 €
13.42 € / kg

Èsenza Iposodico
Grissini

-19%

Confezione 300 g

3.01 €  2.37 €
10.03 € / kg

Pansemì con Fiocchi
d'Avena

-21%

Confezione 250 g

1.83 €  1.46 €
7.32 € / kg

Vita Stick Grissini
Classici 5 x 50 g

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.29 €
5.38 € / kg

Taralli Lunghi il
Viaggiator Goloso

-14%

Confezione 210 g

2.69 €  2.15 €
12.81 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-20%

Pane e
Pasticceria
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